
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5024 Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 10.63

Pablo Villoslada Blanco Durango Kirol Taldea LO6794 27/03/1995 10.88

Jesus Calle Ruiz A.D. Marathon LO7052 01/09/2000 10.90

Jorge Santolaya Herrero Atletico Salamanca LO6859 26/10/1994 10.97

5060 Javier Arnedo Leon A.D. Sprint LO7289 24/03/2000 11.08

2206 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 11.32

309 (e) Miguel Angel Ruiz Bruque Ruizca - Ribera Atletico NA71 09/05/2004 11.32

Alejandro Moreno Ciria At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002 11.34

5031 (t) Adrian Del Rio Cuadra Hiber Rioja LO478 04/09/2003 11.34

5063 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 11.59

5043 Mauricio Gómez Fraile Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005 11.66

59 Javier San Juan Garcia Alcampo Scorpio 71 LO7538 01/09/2004 11.71

2589 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006 11.81

5022 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 11.83

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 11.87

4353 Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 11.89

2562 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 12.18

5054 Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 12.20

2443 Eder Armendáriz Martínez-corbalán C.A. BERONIA-SENDA LO14 05/03/2003 12.26

4355 Joaquin Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO473 23/12/2008 12.30

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 12.37

3478 Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 12.42

2773 Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 12.66

Pablo Santolalla Angulo CA Ultreia Rioja LO4984 03/07/2008 12.88

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008 12.97

5009 Oscar Moreno Cerrajeria La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009 14.00

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 14.42

Cristhian Baños De Arriba CA Ultreia Rioja LO4980 25/12/2008 15.21

238 Alberto Rebollo Perez Tolosa C.F. SS537 12/04/1982

Samuel Zunzunegui Pueyo CA Ultreia Rioja LO216 26/11/2009

Número de inscripciones: 30

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

500 Adei Larraz Montiel Grupompleo Pamplona At NA14905 14/03/1997 21.39

Pablo Villoslada Blanco Durango Kirol Taldea LO6794 27/03/1995 22.04

2999 Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 22.04

5060 Javier Arnedo Leon A.D. Sprint LO7289 24/03/2000 22.72

5063 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 22.75

Alejandro Moreno Ciria At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002 22.88

Jesus Calle Ruiz A.D. Marathon LO7052 01/09/2000 22.89

411 Adrian Martinez Inga Valdizarbe-GANA NA8932 28/12/2006 23.27

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 23.75

1093 Jon Sansinenea Tanco Super Amara BAT SS18979 10/12/1993 24.00

2589 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006 24.06

4353 Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 24.43

5043 Mauricio Gómez Fraile Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005 24.57

5054 Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 24.60

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007 25.53

2443 Eder Armendáriz Martínez-corbalán C.A. BERONIA-SENDA LO14 05/03/2003 26.29

238 Alberto Rebollo Perez Tolosa C.F. SS537 12/04/1982 27.99

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 29.89

Número de inscripciones: 18

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Eduardo Bravo Hernandez Grupompleo Pamplona At LO6746 30/06/1993 48.03

1492 Daniel Blanco Monsalvo Atletico Salamanca LO6883 17/09/1996 48.17

952 Alberto Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6356 09/01/1989 49.78

868 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006 50.57

5034 (e) Yassine Wessari Hiber Rioja LO6821 05/06/1992 53.43

944 Alvaro Balmaseda Perez C.A. BERONIA-SENDA LO42 26/02/2008 54.55

304 Alvaro Villamor Mata Ibercaja Capiscol BU3661 06/07/1982 54.98

3018 (e) Aurel Florín Negrea La Rioja Atletismo LO7507 23/12/1981 56.01

926 Sebastian Pérez Sánchez CA Ultreia Rioja LO239 02/03/2002 1:00.28

1572 Asier Morales Miguel CA Ultreia Rioja LO264 25/08/2003 1:02.60

238 Alberto Rebollo Perez Tolosa C.F. SS537 12/04/1982 1:03.99

(t) Asier Gómez Ginés Tritones Rioja LO355 29/05/2008

Asier Gómez Ginés C.A. BERONIA-SENDA LO447 29/05/2008

2426 Luis Nogueira Fandiño At Calceatense LO7305 01/12/1975

Número de inscripciones: 14

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

784 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 1:53.14

5034 (e) Yassine Wessari Hiber Rioja LO6821 05/06/1992 1:53.58

Juan José Moreno Chocarro CA Lerines NA15084 23/06/1978 1:58.48

868 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006 1:58.50

689 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 1:59.67

1199 Ekaitz Eguiluz Gutierrez Barrutia A.E. VI3476 06/10/1997 1:59.74

326 Aitor Casal Escobedo INDEPENDIENTE VI5697 29/03/1986 2:03.07

5061 Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005 2:05.69

2452 Samuel Alfaro Gil C.A. BERONIA-SENDA LO7567 27/06/1999 2:09.72

5012 Roberto Jalle Perea CA Ultreia Rioja LO284 22/12/2005 2:17.49

1572 Asier Morales Miguel CA Ultreia Rioja LO264 25/08/2003 2:20.98

13 Gustavo Santos Alsasua Maraton Rioja LO5645 02/09/1973 2:27.75

Rachid Daoudi La Rioja Atletismo LO477 10/10/2000

Número de inscripciones: 13

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

921 Beñat Elorriaga Aguirre Bidezabal Durango AT BI53092 25/10/2000 4:08.59

939 Jon Unzueta Latxa Super Amara BAT BI7791 30/04/1991 4:11.31

3633 Guillermo Garcia Tricio La Rioja Atletismo LO6878 25/07/1990 4:12.50

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 4:17.60

951 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 4:20.57

David Bartolomé Pascual Chiruca-La Rioja LO7511 25/11/1986 4:21.31

5057 Angel Martínez Riaño CA Ultreia Rioja LO6977 05/04/1973 4:33.89

926 Sebastian Pérez Sánchez CA Ultreia Rioja LO239 02/03/2002 4:40.59

2591 Hector Miguel Fuertes La Rioja Atletismo LO75 26/12/2004 4:41.20

2438 Sergio Ruiz Alesanco INDEPENDIENTE LO7629 04/05/2006 4:43.19

553 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972 4:47.50

5029 Francisco Javier López Pascual Maraton Rioja LO74 09/03/1975 4:47.94

3625 Manel Vergara Saenz Maraton Rioja LO7404 16/01/1975 4:52.48

5037 (t) Diego Marin Abeytua At Calceatense LO178 17/10/1979 4:54.10

13 Gustavo Santos Alsasua Maraton Rioja LO5645 02/09/1973 5:01.84

3235 Elias Arpón García Maraton Rioja LO346 19/10/1979 5:08.45

2426 Luis Nogueira Fandiño At Calceatense LO7305 01/12/1975 5:26.32

3631 (t) Diego Ayala Andres At Calceatense LO186 04/03/1986

1758 (t) Rubén Fuentetaja Riaño CA Ultreia Rioja LO467 01/11/1984

3948 Hugo Gonzalez De La Puente Tritones Rioja LO7588 28/05/1987

3934 Miguel Eduardo Miranda Tierno Maraton Rioja LO7354 18/10/1979

Número de inscripciones: 21

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2591 Hector Miguel Fuertes La Rioja Atletismo LO75 26/12/2004 9:09.90

Daniel Ruales Ibañez Atletismo Soria LO7356 01/05/2001 9:12.86

David Bartolomé Pascual Chiruca-La Rioja LO7511 25/11/1986 9:15.12

3948 Hugo Gonzalez De La Puente Tritones Rioja LO7588 28/05/1987 9:33.29

689 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000 9:36.51

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 9:38.50

3139 Luis Gonzalo Miguel Atletismo Numantino SO3262 01/06/1980 9:43.44

5057 Angel Martínez Riaño CA Ultreia Rioja LO6977 05/04/1973 9:46.93

5028 Enrique González Matute Tritones Rioja LO117 20/10/1983 9:51.12

Francisco Javier Duran Fernandez Maraton Rioja LO7557 31/07/1981 9:53.91

870 Jose Maria Abad Gomez Calagurris Atletico LO7336 22/07/1974 10:11.69

5037 (t) Diego Marin Abeytua At Calceatense LO178 17/10/1979 10:14.47

1179 Rafa Valerio Berbes Calagurris Atletico LO7123 30/06/1966 10:17.80

5029 Francisco Javier López Pascual Maraton Rioja LO74 09/03/1975 10:26.42

3631 (t) Diego Ayala Andres At Calceatense LO186 04/03/1986 10:38.55

Samuel Zunzunegui Pueyo CA Ultreia Rioja LO216 26/11/2009 10:43.75

3235 Elias Arpón García Maraton Rioja LO346 19/10/1979 10:45.01

2426 Luis Nogueira Fandiño At Calceatense LO7305 01/12/1975 10:52.61

2066 (t) Borja Langarica Gines Tritones Rioja LO226 04/04/1990

Manuel Fernandez Vazquez Calagurris Atletico LO7579 01/05/1979

Victor Fernandez Garcia Maraton Rioja LO7119 16/10/1988

Número de inscripciones: 21

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3018 (e) Aurel Florín Negrea La Rioja Atletismo LO7507 23/12/1981 1:03.36

Número de inscripciones: 1

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Santiago Sierra Damian CA Ultreia Rioja LO6709 19/02/1978 9:48.83

Samuel López-davadillo Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO6852 17/11/1993 10:46.38

870 Jose Maria Abad Gomez Calagurris Atletico LO7336 22/07/1974 12:18.98

Manuel Fernandez Vazquez Calagurris Atletico LO7579 01/05/1979

1179 Rafa Valerio Berbes Calagurris Atletico LO7123 30/06/1966

Número de inscripciones: 5

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

3.000m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

970 Pablo Manso Hernando Image FDR BU4408 14/03/2007 1.80

5022 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 1.80

2768 Asier Estevez Sesen La Rioja Atletismo LO417 14/04/2010 1.55

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008 1.55

4355 Joaquin Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO473 23/12/2008 1.50

654 Angel Mardones Vargas INDEPENDIENTE BI416 26/02/1963 1.36

Darío Moreno Saez La Rioja Atletismo LO426 18/08/2010 1.35

Número de inscripciones: 7

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

943 Rodrigo Lozano Martinez CA Ultreia Rioja LO245 21/09/2006 2.70

Número de inscripciones: 1

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2999 Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 7.39

59 Javier San Juan Garcia Alcampo Scorpio 71 LO7538 01/09/2004 6.74

5022 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 6.34

4377 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 6.26

3478 Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 5.98

1596 Jorge Olave Ortiz De Pinedo Barrutia A.E. VI5696 23/11/2002 5.64

2768 Asier Estevez Sesen La Rioja Atletismo LO417 14/04/2010 5.61

4355 Joaquin Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO473 23/12/2008 5.30

2773 Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 5.25

2772 Nicolas Soto Chamorro CA Ultreia Rioja LO266 02/02/2009 5.08

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007 4.36

5009 Oscar Moreno Cerrajeria La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009 4.32

2766 Jorge Caro Alonso CA Ultreia Rioja LO418 09/09/2010 4.06

Darío Moreno Saez La Rioja Atletismo LO426 18/08/2010 4.05

Número de inscripciones: 14

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5024 Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 14.50

4353 Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 12.68

5031 (t) Adrian Del Rio Cuadra Hiber Rioja LO478 04/09/2003 12.14

2768 Asier Estevez Sesen La Rioja Atletismo LO417 14/04/2010 11.30

5009 Oscar Moreno Cerrajeria La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009 9.71

2070 Mario Adan Sanchez La Rioja Atletismo LO7618 14/09/2007 9.21

Número de inscripciones: 6

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2880 Rodrigo Arenzana Galilea Hiber Rioja LO7201 06/02/2003 10.88

2206 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 10.85

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 7.93

2426 Luis Nogueira Fandiño At Calceatense LO7305 01/12/1975 7.77

Número de inscripciones: 4

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

462 Aitor Markina Celaya Atmo. Portugalete BI52691 18/10/1977 26.67

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 20.48

1758 (t) Rubén Fuentetaja Riaño CA Ultreia Rioja LO467 01/11/1984 17.07

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 15.10

13 Gustavo Santos Alsasua Maraton Rioja LO5645 02/09/1973

Número de inscripciones: 5

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5115 Dario Blanco Monsalvo Atletico Salamanca LO7286 02/05/2000 54.12

5047 Mario Perez Martinez Hiber Rioja LO7536 12/04/2003 43.75

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 19.90

2336 Fernando Piñeiro Romero Durango Kirol Taldea BI37 02/06/2006

Número de inscripciones: 4

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5032 David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003 66.45

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 21.05

1758 (t) Rubén Fuentetaja Riaño CA Ultreia Rioja LO467 01/11/1984 20.27

2426 Luis Nogueira Fandiño At Calceatense LO7305 01/12/1975 19.90

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994 18.50

13 Gustavo Santos Alsasua Maraton Rioja LO5645 02/09/1973

Número de inscripciones: 6

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Jabalina (800g) MASC. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5058 David Del Pueyo Mendi C.A. BERONIA-SENDA LO52 28/01/2007 21:47.96

942 (t) Alfredo Lozano Buzarra CA Ultreia Rioja LO166 16/06/1972

2557 Gabriel Alarcia Corcuera CA Ultreia Rioja LO232 22/02/2007

Número de inscripciones: 3

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

3.000m Marcha MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Patricia Urquia Lopez At. San Sebastian LO7094 19/01/1999 11.66

Mireia Guerra Gomez De Segura At. San Sebastian LO7565 05/07/1999 11.79

323 Rosana Valle Rivera Piélagos LO7458 17/10/2000 12.39

5045 Sonia Garcia Ibañez La Rioja Atletismo LO7218 17/12/1999 12.79

5035 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 13.03

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008 13.24

3150 Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 13.32

2225 Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009 13.33

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 13.38

901 Lucia Iglesias Sarasibar La Rioja Atletismo LO7130 04/08/2002 13.42

Angela Yecora Entrena CA Ultreia Rioja LO7599 25/06/2007 13.53

2579 Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 13.55

Valvanera Guridi Ezquerro Durango Kirol Taldea LO6434 12/03/1959 13.61

4088 Marina Miranda Saenz C.A. BERONIA-SENDA LO406 28/05/2009 13.78

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 13.79

Olaia Menendez Gil La Rioja Atletismo LO388 01/08/2009 13.80

4367 Sofia Fernandez Daroca La Rioja Atletismo LO472 13/09/2008 13.84

4461 June Echeveste Gomez La Rioja Atletismo LO425 04/07/2009 14.23

Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007 14.27

Ariadna Perez Ciordia Calagurris Atletico LO497 06/08/2009 14.36

Alba Romero Serrano La Rioja Atletismo LO53 19/02/2008 14.88

Maialen Heras Blanco Calagurris Atletico LO4987 23/09/2008 14.94

Adriana Delgado Prada La Rioja Atletismo LO4979 21/05/2009 15.36

4351 Iria Fernández Gil La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009 15.70

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995 15.79

Sara Bonilla Romero La Rioja Atletismo LO475 24/01/2003 15.93

Maria Del Rosario Aragones Hernandez Valdizarbe-GANA LO258 23/05/1974 16.09

Número de inscripciones: 27

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Patricia Urquia Lopez At. San Sebastian LO7094 19/01/1999 23.85

323 Rosana Valle Rivera Piélagos LO7458 17/10/2000 25.24

423 Iratxe Navarro Echagüe Valdizarbe-GANA NA15016 06/03/1997 26.19

2827 Ane Jauregui Mediavilla Barrutia A.E. VI3 19/08/2006 26.55

5045 Sonia Garcia Ibañez La Rioja Atletismo LO7218 17/12/1999 27.06

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 27.52

901 Lucia Iglesias Sarasibar La Rioja Atletismo LO7130 04/08/2002 27.82

2579 Daniela León Martínez CA Ultreia Rioja LO296 28/12/2005 28.05

4379 Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006 28.42

Valvanera Guridi Ezquerro Durango Kirol Taldea LO6434 12/03/1959 28.46

412 Ohiana Martinez Inga Valdizarbe-GANA NA57 29/01/2004 28.75

1746 Irene Medrano Latorre CA Ultreia Rioja LO97 05/12/2006 31.91

Número de inscripciones: 12

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

623 Mercedes Garcia Calvo Image FDR BU3743 27/10/1998 55.64

220 Iris Martinez Martinez At. Fuenlabrada M29343 22/04/2003 1:00.65

4088 Marina Miranda Saenz C.A. BERONIA-SENDA LO406 28/05/2009 1:02.88

2473 Rocio Lopez Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO7420 30/11/2005 1:04.24

Angela Yecora Entrena CA Ultreia Rioja LO7599 25/06/2007 1:05.67

2439 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004 1:09.17

1746 Irene Medrano Latorre CA Ultreia Rioja LO97 05/12/2006 1:10.45

4090 Esther Verde Saez Maraton Rioja LO319 10/11/1974 1:14.92

Número de inscripciones: 8

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3607 Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007 2:59.19

Número de inscripciones: 1

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Susana Arrua Carrasco La Rioja Atletismo LO7298 03/04/1980 4:28.33

2207 Raquel Yécora Alfaro La Rioja Atletismo LO8 05/06/1996 5:18.43

3628 Laura León García La Rioja Atletismo LO84 25/03/1997 5:29.32

3228 Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 5:48.09

5021 Adriana Fresno Tornero Maraton Rioja LO345 04/02/1996 5:50.39

Número de inscripciones: 5

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Susana Arrua Carrasco La Rioja Atletismo LO7298 03/04/1980 9:40.12

180 Gema Santesteban Lopez CA San Adrian NA188 20/12/2008 11:03.30

(t) Andrea Morras Luna Tritones Rioja LO20 02/01/2003 11:21.59

Número de inscripciones: 3

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3356 Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 16.45

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 17.40

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007 18.40

Sara Bonilla Romero La Rioja Atletismo LO475 24/01/2003 22.90

3150 Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007

Número de inscripciones: 5

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

100m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

220 Iris Martinez Martinez At. Fuenlabrada M29343 22/04/2003 1:06.00

5000 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 1:10.46

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 1:16.68

373 Paula Gonzalez Garcia La Rioja Atletismo LO7620 30/06/2007 1:17.53

2439 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004 1:20.65

Número de inscripciones: 5

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1602 Marina Martinez Martinez CA Ultreia Rioja LO7632 11/10/2005 1.50

329 Karla Baker Guilbeau La Rioja Atletismo LO7598 17/01/2007 1.45

4376 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 1.35

Alba Romero Serrano La Rioja Atletismo LO53 19/02/2008 1.35

3386 Raquel Angulo Rubio A.Deportiva Haro LO470 01/01/2006 1.30

5005 Paula Marin Vea CA San Adrian LO424 25/08/2007 1.30

Laura Menchaca Palacios La Rioja Atletismo LO4971 16/12/2011 1.20

4326 Ainhoa Negrea Arrua La Rioja Atletismo LO415 11/09/2010 1.20

Candela Hierro Iñarrea La Rioja Atletismo LO4974 23/12/2010 1.20

Adriana Silva Ayesa La Rioja Atletismo LO339 16/04/2010

Número de inscripciones: 10

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5035 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 2.66

Número de inscripciones: 1

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Patricia Lorente Lara At. San Sebastian LO6275 22/04/1987 5.69

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007 5.05

4376 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 4.92

3606 Sara Navaridas Saenz At. San Sebastian LO7559 24/04/2007 4.92

3356 Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 4.87

5020 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006 4.72

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008 4.46

3386 Raquel Angulo Rubio A.Deportiva Haro LO470 01/01/2006 4.40

Olaia Menendez Gil La Rioja Atletismo LO388 01/08/2009 4.40

2225 Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009 4.29

4461 June Echeveste Gomez La Rioja Atletismo LO425 04/07/2009 4.13

Ariadna Perez Ciordia Calagurris Atletico LO497 06/08/2009 3.89

Laura Menchaca Palacios La Rioja Atletismo LO4971 16/12/2011 3.77

4326 Ainhoa Negrea Arrua La Rioja Atletismo LO415 11/09/2010 3.61

Sofía Rodriguez Azpiroz La Rioja Atletismo LO342 27/12/2010 3.58

Adriana Silva Ayesa La Rioja Atletismo LO339 16/04/2010 3.45

Candela Hierro Iñarrea La Rioja Atletismo LO4974 23/12/2010

Número de inscripciones: 17

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4376 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 11.17

5020 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006 10.37

5005 Paula Marin Vea CA San Adrian LO424 25/08/2007 10.11

2225 Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009 9.73

3386 Raquel Angulo Rubio A.Deportiva Haro LO470 01/01/2006 9.55

4351 Iria Fernández Gil La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009 9.05

Número de inscripciones: 6

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Ghaita El Jarraz El Afia At. San Sebastian LO7175 08/01/2001 10.91

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 8.78

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995 6.41

363 Diana Mata Olivares La Rioja Atletismo LO7602 06/08/2007

Número de inscripciones: 4

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 36.61

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995 19.03

3386 Raquel Angulo Rubio A.Deportiva Haro LO470 01/01/2006 15.80

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 13.55

Número de inscripciones: 4

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995 17.50

3386 Raquel Angulo Rubio A.Deportiva Haro LO470 01/01/2006

5020 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006

Número de inscripciones: 3

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO033   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 15 JUN 2023 13:36   Página 32/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1587 Maria Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO7630 16/11/2006 39.42

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 26.06

2465 (t) Irene Arce Marin INDEPENDIENTE LO29 18/06/2006 18.98

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995 14.48

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986 10.97

Número de inscripciones: 5

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Mari Mar Allona Rubio CA Ultreia Rioja LO480 05/01/1978

Número de inscripciones: 1

Cto. La Rioja Absoluto (Individual)

C. T. D. Javier Adarraga, 17-18 junio 2023

3.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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